MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, considerando a necessidade da Administração
Pública, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 05/2023,
conforme segue:

As avaliações serão realizadas no dia 28 de julho de 2024 (domingo), no local abaixo descrito:

LOCAL: EMEB ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS - Rua Ana Balduino de Abreu, 196 - Jardim Jordanésia - Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos de documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal. O aparelho celular deverá ter a bateria removida, quando possível, pelo próprio
candidato.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O Município de Cajamar e o INDEPAC não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

Os horários da avalição psicológica seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO DATA  SALA HORÁRIO

ADILEIDE GOMES BATISTA 45229 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 09h00

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 45880 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

ADRIANE DE FÁTIMA DA SILVA DESTRO 45420 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 1 09h00

ANA KARINE DA CONCEIÇÃO SILVA 45666 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 09h00

ANDRÉA MARA FREITAS DE MORAIS 45068 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

ANDRESSA DE SOUZA SAL 45279 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO 45781 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

CELIA REGINA SANTOS SILVA 45758 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 1 09h00

CILENE KELLY GALDINO SANTOS 45457 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 09h00

CLEIDIANE DA SILVA ANDRADE 45738 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 1 09h00

CRISTIANE DE OLIVEIRA PATRIOTA

FREIRE
45088 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 09h00

CRISTIANE PEREIRA LUZ 45702 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 1 09h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO DATA  SALA HORÁRIO

DAIANE OLIVEIRA CARDOSO DE SOUZA 45864 ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 28/07/2024 sala 1 09h00

DAIANE VIEIRA OMAR NUNES 45845 ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 28/07/2024 sala 1 09h00

DANIEL CORREIA 45073 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 1 09h00

DANILA LACERDA MARIANO 45290 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 09h00

DEISE DA SILVA CORREA 45277 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 09h00

DEOMARIO OLIVEIRA 45098 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 1 09h00

ELIAS DE ALMEIDA CASTRO 45799 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 1 09h00

ELIAS SAMPAIO DE SOUZA 45788 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 09h00

ELIEL DA SILVA CORREA 45392 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

EMILLY MENDES ALVES 45494 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 1 09h00

EWERTON GONÇALVES PACHECO 45525 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 1 09h00

FRANCINE VIEIRA DE SOUZA SILVA 45925 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 09h00

GABRIEL OLIVEIRA CHAGAS 45465
ACS UBS ENF CARLOS M. DOS

SANTOS
28/07/2024 sala 1 09h00

GABRIELA MARIA DE ANDRADE LIMA 45104
ACS UBS ENF CARLOS M. DOS

SANTOS
28/07/2024 sala 1 09h00

GABRIELY RIBEIRO DOTTA 45262 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 1 09h00

GERSON APARECIDO DE FREITAS 45027 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

GIOVANA MARIA SILVA DOS SANTOS 45371 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 1 09h00

GISLENE SOUZA DE OLIVEIRA 45174 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 09h00

GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA 45895
ACS UBS ENF CARLOS M. DOS

SANTOS
28/07/2024 sala 2 09h00

GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 45399 ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 28/07/2024 sala 2 09h00

ISAAC RODRIGUES DE ASSIS 45381 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 2 09h00

JENNIFER CRISTINA FERREIRA DE PAULA 45657 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 2 09h00

JEREMIAS ANTONIO DA ROCHA 45699 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 2 09h00

JÉSSICA PIRES SOARES 45550 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

JESSICA RODRIGUES DA SILVA 45430 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

JOÃO GABRIEL MOREIRA DE LIMA 45554 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 2 09h00

JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA ALMEIDA 45923 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 2 09h00

JOSE ROBERTO SILVA SANTOS 45212 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 2 09h00

JOSE RODRIGO SILVA DE BRITO 45063 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 45467 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS 45293 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 2 09h00

LAÍS DOS SANTOS LIRA 45025 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 2 09h00

LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL 45674 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 2 09h00

LEANDRO SOUSA NUNES 45280 ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 28/07/2024 sala 2 09h00

LESLIE MELANIE SANTOS ROMBOLI CRUZ 45711 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

LETÍCIA DE JESUS FONSECA LIMA 45757 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

LUCAS DE SOUSA BERALDES DA SILVA 45341 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 2 09h00

MARCO ROBERTO FERREIRA GONÇALVES 45067 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 2 09h00

MARIA APARECIDA MOL 45681 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 2 09h00

MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA SANTOS 45234 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 2 09h00

MARIANA ESTELA CONCEIÇÃO POLICARPO 45354 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 2 09h00

MARINNA VIEIRA DA SILVA 45911 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 2 09h00

MATHEUS GOUVEIA DA SILVA 45055 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 2 09h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO DATA  SALA HORÁRIO

MAYARA GALVÃO NASCIMENTO PINTO 45181 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

MIRIAM CASSIA PEREIRA DANTAS 45832 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 2 09h00

MONICA TAVEIRA DE SOUSA SANTOS 45306 ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 28/07/2024 sala 2 09h00

MYLENA ARAÚJO SOARES DE SOUSA 45300
ACS UBS ENF CARLOS M. DOS

SANTOS
28/07/2024 sala 2 09h00

ORLANDO RIBEIRO DE MURA 45934 ACS USF DO BELO PLANALTO 28/07/2024 sala 2 09h00

PAULA CRISTINA CALDEIRA 45789 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 1 11h00

RAFAEL QUINA CARDOSO 45810 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 1 11h00

RAFAELA FERREIRA DA CRUZ SANTANA 45802 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 11h00

RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 45835 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 1 11h00

ROBSON RICARDO DOS SANTOS MEO 45913 ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 28/07/2024 sala 1 11h00

ROSE CLEIA SILVA SANTOS 45069 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 11h00

RUTHIELE GOMES DE SENA 45890 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 1 11h00

SABRINA MANOEL DOS REIS DA CRUZ 45421 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 1 11h00

SAMARA VANDERLEY DE VASCONCELOS

LEMOS
45568 ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 28/07/2024 sala 1 11h00

SARA DOS SANTOS RAMOS 45783 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 11h00

SIDNEY PEREIRA BARBOSA 45143 ACS USF CARLOS DOS SANTOS 28/07/2024 sala 1 11h00

SIMONE LEMOS DIAS 45356 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 1 11h00

STEFANI GARCIA DA SILVA 45539 ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 28/07/2024 sala 1 11h00

TAIS SOUZA MIRANDA 45094 ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 28/07/2024 sala 1 11h00

TANIA MARIA MAGALHAES DA SILVA 45364 ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 28/07/2024 sala 1 11h00

THAIS FELIX DOS SANTOS 45418 ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 28/07/2024 sala 1 11h00

THIAGO ESPINDOLA 45214 ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 28/07/2024 sala 1 11h00

VIVIAN LEILA GARCIA 45502 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 1 11h00

WILLIAN DE MORAES GONÇALVES 45324 ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 28/07/2024 sala 1 11h00

YAN ORRIGO VIEIRA 45113 ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 28/07/2024 sala 1 11h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 16 de julho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP